様式第１２号（第７条関係）

権 利 譲 渡 等 承 認 申 請 書

年  月  日

 山 陽 小 野 田 市 長 様

譲渡人
住所

氏名

譲受人
住所

氏名

 下記市有財産について権利を(譲渡したい・貸し付けたい・担保に供したい)ので、山陽

小野田市法定外公共物管理条例施行規則第7条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 財産の所在、種目、数量

財産の所在 種 目 数 量 m2 摘 要

２ 占用等の概要

３ 承認を必要とする原因

４ 添付書類等

   位置図(案内図)